ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 27.05.2011 г. № 1180
         п. Володарский

О местах, запрещенных для
организации мест массового
отдыха (купания) на водных
объектах Володарского района

В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Постановлением Правительства Астраханской области от 25.05.2007 г. № 184-П «Об  утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Астраханской области и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах на территории Астраханской области», администрация МО «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить организацию мест массового отдыха (купания) населения в районе автомобильного моста через реку Чурка п. Володарский, у паромной переправы через р.Таловая п. Трубный, у паромной переправы через р. Бушма с. Сизой Бугор, у паромной переправы через р. Бузан с. Марфино. Установить в данных местах аншлаги запрещающего характера.

2. Главам муниципальных образований района определить места, где запрещена организация отдыха мест массового купания. Обозначить их на местности знаками безопасности и запрещающими аншлагами.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе С.И. Магзанова.

Глава администрации

МО «Володарский район»

     Б.Г. Миндиев